PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА      СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
       от 26.04 .2019 г                                                                                                  №11
с.Русское

О внесении изменений в Положение о

бюджетном процессе в Руссковском
сельском поселении Шумячского
района Смоленской области
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  в целях  определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Руссковском сельском поселении Шумячского  района Смоленской области, Совет депутатов Руссковского сельского поселении Шумячского  района Смоленской области
РЕШИЛ:
Внести изменения в решение Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области №19 от 31.10.2017г «Об утверждении   Положения о бюджетном процессе в Руссковском сельском поселении Шумячского  района Смоленской области»
1. В раздел 1 СОСТАВЛЕНИЕ, РАССМОТРЕНИЕ И УТВЕРЖДЕНИЕ ПРОЕКТА

БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ внести следующие изменения:
а)  в подраздел 1.2. Состав показателей, представляемых для рассмотрения и утверждения в проекте решения о бюджете поселения внести изменения:
      пункт 1.2.2.22. изложить в новой редакции:

1.2.2.22. прогнозируемый объем доходов бюджета поселения в очередном финансовом году и плановом периоде по группам, подгруппам, статьям доходов в части доходов, установленных решением Совета депутатов Руссковского сельского поселении Шумячского  района Смоленской области от 30 ноября 2015 года № 22

«О создании муниципального дорожного фонда Руссковского сельского поселении Шумячского  района Смоленской области»;

      пункт 1.2.2.23 изложить в новой редакции:
1.2.2.23. объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Руссковского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период;
б)  в подраздел 1.3. Внесение проекта решения о бюджете поселения на рассмотрение Советом депутатов Руссковского сельского поселении Шумячского  района Смоленской области внести изменения: пункт 1.3.2.11. изложить в новой редакции:
1.3.2.11. прогнозируемым объемом доходов бюджета поселения в очередном финансовом году и плановом периоде по группам, подгруппам, статьям доходов в части доходов, установленных решением Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области от 30 ноября 2015 года  №22 «О создании муниципального дорожного фонда Руссковского сельского поселении Шумячского  района Смоленской области»;
слушания в порядке, установленном решением Совета депутатов.

в) в подраздел 1.6. Рассмотрение Советом депутатов проекта решения о бюджете поселения внести изменения; пункт 1.6.2.12. изложить в новой редакции:
1.6.2.12. прогнозируемый объем доходов бюджета поселения в очередном финансовом году и плановом периоде по группам, подгруппам, статьям доходов в части доходов, установленных решением Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области от 30 ноября 2015 года №22 «О создании муниципального дорожного фонда Руссковского сельского поселении Шумячского  района Смоленской области» (приложения к решению о бюджете поселения);
2.Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в печатном средстве  массовой информации  «Информационный вестник  Руссковского сельского поселения»

	Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области:                  Н.А. Марченкова

PAGE